
ZARZĄDZENIE Nr 1011/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 kwietnia 2022r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem – druk nr 2607 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządza się, co następuje:  

 

 

    § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem – druk nr 2607, o treści załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

załącznik do zarządzenia nr 1011/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 22 kwietnia 2022r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 z dnia 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia parku kulturowego 

pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem – druk nr 2607 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia parku kulturowego 

pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem – druk nr 2607, w miejsce załącznika 

graficznego nr 3 zawierającego miejsca lokalizacji: słupów plakatowo-reklamowych 

„okrąglaków” oraz obiektów handlu obwoźnego, wprowadza się załącznik graficzny nr 3, w 

brzmieniu załącznika do niniejszej autopoprawki. 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w załączniku graficznym nr 3 do projektu uchwały w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem wynikają z dokonanej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa ponownej analizy możliwości sytuowania słupów 

plakatowo-reklamowych „okrąglaków” na terenie projektowanego Parku Kulturowego 

Kazimierz ze Stradomiem. Wyznaczone lokalizacje „okrąglaków” nie kolidują z celami 

ochrony materialnego i krajobrazowego dziedzictwa kulturowego na obszarze 

projektowanego Parku Kulturowego Kazimierz ze Stradomiem.  

 


